

Uutiskatsaus
13.11.1943 klo 6.

"Topparikka"

LIITTOUTUNEIDEN PERHERIITO-
JA. Libanonissa on puhjennut kapina
de Goullin ranskalaisia vastaan.
Egipti on asettanut kapinallisten
puolelle. Englanti on huolissaan.
EILLEN ILLALLA räjäytti vih.
partio etumaastossa Ohdan tien et.
puolella voimakkaan rivipanoksen.

- ruotsalainen laulunäytelmä ratajät-
kain elämästä - saavutti eilen Jyväskylän Työväen Teatterin esittämänä
Rajatalossa aivan ennennäkemättömän
naurumenestyksen. Ohdan lohkon emmeko-
kuuluton ensi-iltayleisö ei häikäilyt
rohkeata vertailua itsensä Kansal-
isteatterin vierailuun. Railokasta
iloittelua, nasevaa sanasotaa ja re-
päisevän lystikkäitä tansseja riitti
yhtämittaisena kestopulena, ja yleisö
innostui osoittamaan suosiotaan kes-
ken näytöstenkin. Näytelmä oli ta-
oiva opetus meikäläisille huvimesta-
reille, ettei ilonpitoon rintamalla-
kaan tarvita välttämättä känniäijää
ja kaksimielisyyksiä.

TOISSAANEN RYSSÄPARTIO osui
tk. Q:n kolmospesäkkeen kohdalle. 11
URP:n elik. Erkki Kilpeläinen ja
Yrjö Jokinen kuulivat jäisten
heinin kahisevan klo 1.35 tarpeet-
toman äänestä. Tukikohta hälyy-
tettiin, ja kers. Luhonen ampui ve-
lopaketteja. Mitään ei kuitenkaan
lähtynyt. Ryssä pvasi parilla kp-lla
tulon saamatta mitään aikaan. Alin-
Kilpeläisen partio yritti motittaa
divanat oikealta kiertäen mutta ve-
tti tyhjän opajam. Krh sensijaan pu-
dotti nähtävästi pakettinsa oikeaan
kohtaan, sillä ryssän asemista alkoi
kuulla kovaa pulinaa ja voivotusta.

EVERSTI KEMPPI lähettää ryk-
menttillemme kiitoksensa 50-vuotis-
päivän-lahjastaan, tammisesta huone-
lustosta. "Tämä lahja on vankka-
näkyvänä todisteena siitä lujas-
hengestä ja eteenpäin suuntautu-
vasta ajattelusta, joka pitää Tyr-
jämentin miehet voimakkaina.
Terveystoivous on meidän."

TULUON VALKEUS - j. valkeus
tuli eilen Ohdan lohkolle saakan
lumipyryn voimalla. Uuden hiihto-
kauden merkeissä lähtevät III P:n
kers. Kaarlo Neuvoninen ja I P:n
elik. Paavo Lähde viikon päästä Ki-
viniemen hiihtovalmentajakursselle.

**ALKOHOLINOSTO - OLEUS LOMALAI-
SILLE?** Hallitus ehdottaa eduskun-
nalle, että kaikille reserviläisil-
le sekä asevelvolliselle alipääl-
lyställe sallittaisiin alkoholin-
osta ensi vuoden alusta.

SEVELLÖRJAAMOLSI ovat pohja-
laiset naapurimme ristineet Jap-
nissa.

RAJATALOSSA tänään klo 18 ja
20 "Jumelan myrsky" (Olavi Reimas
ja Iina Seikkula). Huomenna klo 11,
30 ja 13.30 "Bengalin sankarit", il-
lalla URP:n jukla.

Jyväskylän näyttelijät olivat
tuoluja jo kesällisestä "Se mies toi-
mitaan naimisiin"-esityksestään.
Kaarlo Vilka savolaisena Kalle Nielo-
sen on koomillinen näyttelijä kansal-
lista huippuluokkaa, ja Toivo Kankari-
nen pohjalaisena Viki Karhuna esiitti
osansa väärentämättömän remsesti luh-
kin. Lukemattomia naurunpyrskäyksiä
hoakutteli esiin myös tukeva kuppila-
agulainen Hulda eli Martta Karlo -
mutta yhtä oivallisia näyttelijäsuo-
rituksia luettelematta. Musiikista
huolehtivat Länsi-Kannaksen pojat.

Rykmentin komentaja jätti joht.
Nisse Karlolle muistoksi stm. Roihon
(III P:n viesti) laattiman kuuluisan
"Jousupatsaan", joka kaulenma liite-
tään teatterin museoon kunnioitukseksi.
Tuhannen kiitollisen katsojan ja
kuulijan puolesta toivottaa Tyrjän
lehti: "Pikaisiin näkemiin!"

